
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年7月4日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木 こくぞう里山公園防災対策工事（５工区） 能美市和気町地内 重力式擁壁　L=50m 14,930,000 14,120,000 東機工業（株） R6.11.29 1 土木課

2 一般競争入札 工事 建築 福岡小学校床改修工事 能美市立福岡小学校 床改修　A=160㎡ 5,820,000 5,770,000 （株）栄建ハウス工業 R6.9.17 1 まち整備課

令和6年7月2日～7月3日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年7月4日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札
測量
設計

調査 太陽光発電導入検討調査業務委託 能美市内一円 市有施設　N=14施設 非公表 10,340,000 （株）東洋設計 R7.1.31 2 生活環境課

令和6年7月2日～7月3日
能美市


